2020/5/9 政府公开目录

http://www.nra.gov.cn/xxgkml/xxgk/xxgkml/202005/t20200508_107644.html 1/1

联系我们 | 网站声明 | 网站地图　 版权所有：国家铁路局　 地址：北京市复兴路6号院

京ICP备13051833　　政府网站标识码：BM69000001　 　 京公网安备 11040102700028号 内部邮箱 政务微博

2020年5月9日 　|

首页 组织机构 新闻资讯 信息公开 监管履职 互动交流 网上办事 专题专栏

索 引 号:000014349/2020-00559 分类: 规范性文件 ;

发布机构: 国家铁路局 生成日期: 2020年05月08日

名　　称: 国家铁路局关于印发《铁路机车车辆驾驶人员资格许可实施细则》的通知

文　　号: 国铁设备监规〔2020〕15号 时 效 性:

内容概述: 国家铁路局关于印发《铁路机车车辆驾驶人员资格许可实施细则》的通知

国家铁路局关于印发《铁路机车车辆驾驶人员资格许可实施细则》的通知

发布时间：2020-05-08 字号：T T

国铁设备监规〔2020〕15号

　　国铁集团，国家能源集团，中国中铁，中国铁建，中国中车，金鹰重工，铁建高新装备，宁夏宁东铁路有限公司，浙江金温铁道开发有

限公司，朔黄铁路发展有限责任公司，广东地方铁路有限责任公司，川铁（宜宾）铁路有限责任公司，河北省铁路管理局，青海省地方铁路

管理局，威海市地方铁路管理局，局属各单位：

　　为贯彻落实国务院深化“简政放权、放管结合、优化服务”改革有关要求，现将修订后的《铁路机车车辆驾驶人员资格许可实施细则》

予以印发，请遵照执行。

　　国家铁路局

　　2020年4月30日

附件：《铁路机车车辆驾驶人员资格许可实施细则》

解读：

　　《铁路机车车辆驾驶人员资格许可实施细则》（国铁设备监规〔2020〕15号）政策解读

http://www.nra.gov.cn/
http://www.nra.gov.cn/params/lxwm/201309/t20130914_2439.shtml
http://www.nra.gov.cn/params/wzsm/201309/t20130914_2440.shtml
http://www.nra.gov.cn/params/wzdt/
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700028
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0D3C857C112E74FBE053012819ACB398
https://mail.nra.gov.cn/
http://weibo.com/u/5066332523
http://www.nra.gov.cn/
http://www.nra.gov.cn/zzjg/
http://www.nra.gov.cn/xwzx/
http://www.nra.gov.cn/xxgk/
http://www.nra.gov.cn/jgzf/
http://www.nra.gov.cn/hdjl/
http://www.nra.gov.cn/wsbs/
http://www.nra.gov.cn/ztzl/
javascript:doZoom(1)
javascript:doZoom(1.225)
http://www.nra.gov.cn/download/202005/P020200508416746883811.doc
http://www.nra.gov.cn/xxgkml/xxgk/xxgkml/202005/t20200508_107643.html